THÔNG BÁO

Nhận Quyết định tuyển dụng đối với thí sinh trúng tuyển kỳ

tuyển dụng viên chức giáo viên huyện Ba Tơ năm 2024

Căn cứ Quyết định số 151/QĐ-UBND ngày 07/02/2025 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện về việc phê duyệt danh sách thí sinh trúng tuyển, kỳ tuyển

dụng giáo viên huyện Ba Tơ năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo viên huyện Ba Tơ năm 2024 (sau đây

gọi tắt là Hội đồng tuyển dụng) thông báo đến thí sinh trúng tuyển liên hệ Phòng

Nội vụ (cơ quan Thường trực của Hội đồng tuyển dụng) để nhận Quyết định

tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2024.

Thời gian nhận Quyết định: từ ngày 15/3/2025 đến ngày 20/3/2025.

Thông tin chi tiết (nếu chưa rõ), xin liên hệ Phòng Nội vụ huyện Ba Tơ, số

268 Phạm Văn Đồng, thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi hoặc qua số

điện thoại 02553.891868 để được hướng dẫn.

Thông báo này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử huyện Ba Tơ tại

địa chỉ: bato.quangngai.gov.vn (mục “Tuyển dụng giáo viên năm 2024”).

Hội đồng tuyển dụng giáo viên thông báo để các thí sinh trúng tuyển kỳ

tuyển dụng viên chức giáo viên huyện Ba Tơ năm 2024 được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- CT, PCT UBND huyện (báo cáo);

- Thí sinh trúng tuyển;

- Phòng Nội vụ;

- Website Ba Tơ (đăng tải);

- Lưu: VT, HDTD(Châu)

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Giang Nam

UBND HUYỆN BA TƠ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC GIÁO VIÊN

NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   139/TB-HĐTD Ba Tơ, ngày   12  tháng 3 năm 2025

		2025-03-12T15:30:48+0700

		2025-03-14T09:00:45+0700